
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

47 

33 

11 

155 

89 

61 

Nome 

CASTELLINI NICOLO' 

CAMORCIA GABRIELE 

TORTOSA MATTEO 

BERLINI MARCO 

CADDEO MARCO 

LEPORATI MIRKO 

Classe 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

T. Migliore 

1:09.417 

1:10.238 

1:10.514 

1:11.748 

1:15.092 

1:15.308 

Diff 

0.821 

1.097 

2.331 

5.675 

5.891 

Nel Giro 

6 

5 

3 

4 

5 

6 

Velocità Migliore 

82,977 

82,007 

81,686 

80,281 

76,706 

76,486 

Secondo migliore 

1:09.700 

1:10.238 

1:10.889 

1:12.492 

1:15.688 

1:15.499 

Karting Club 

      

BERGAMO – VALERACING 

BERGAMO – VALERACING 

      

BERGAMO – VALERACING 

BERGAMO – VALERACING 

Motociclo 

      

XP 125 

XP125 4T 

      

XP125 4T 

XP125 4T 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/04/2015 09.54.05 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2015 - 1a prova  

PIT-BIKE 125cc 4T 

1^T. Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:39:46 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 Km. 

12/04/2015 09:45 

RISULTATI

Ora Inizio: 09.39

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   09.50


